Shijak,Njesia Administrative Shijak Fshati Sallmone, Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 

19/30] 

Tipi i Kontratës:Pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-62051-09-19-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sistemim sheshi Xhaj, me fond limit 7 891 335(shtatë milion e 

tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e treqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH dhe 9 469 602 (nëntë 

milion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e dy) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  2 182 804 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e katër) lekë me 

tvsh. 

Për vitin 2026: 2 800 000 (dy milion e tetëqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  4 486 798 (katër milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tetë) lekë me tvsh, me kohezgjatje 90 dite] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.09.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data: 25.09.2025 ] 

[Numri: 55]. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

SHKODER Lagjja Skenderbeg, Rruga Luigj Benusi, nr pasurie 17/407, zona kadastrale 8593 me subjekt 

mbeshtetes VARAKU E , Nipt-i: J61902509S , dhe adresa: Durres Shijak Qarku Durres, Bashkia 

Shijak,Njesia Administrative Shijak Fshati Sallmone, Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 

19/30], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,710,976  (shtatë milion e shtatëqind e dhjetë mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.